対象に〇を記入

	建設工事

	測量、建設コンサルタント業務等

	物品の製造の請負、売買及び役務の提供等

年　　月　　日
　邑南町長　　　　様

住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者職氏名
　　電話番号

競争入札参加資格審査申請書記載事項変更届

　貴町に提出した競争入札参加資格審査申請書及び添付書類の記載事項について、下記のとおり変更したので届け出ます。なお、変更届の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　変更内容
	変 更 事 項
	変　更　前
	変　更　後
	変更年月日

	[bookmark: _GoBack]

２　変更にかかる添付書類　　別添のとおり